

Szydłów, dnia 22.04.2022 r.

## INFORMACJA

### dla Wykonawców nr 3

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:

**„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gacki”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

#### Pytanie nr 1:

W dokumentacji projektowej zapisano w pkt. 2 SWZ

Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w:

- a) Dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik do SWZ
- b) Przedmiarze robót, który stanowi załącznik do SWZ

Po porównaniu dokumentacji projektowej z przedmiotem robót stwierdzamy; przedmiot robót nie odzwierciedla zakresu robót będących przedmiotem zamówienia. Błędne określenie ilości robót jak i jednostkowa ich wycena nie pozwala uznać przedmiaru za szczegółowo opisujący przedmiot zamówienia. Dla przykładu podajemy:

Roboty ziemne wykop na 1 mb kanalizacji posadowionej średnio na głę. 2,20 mb wykop wyliczono 0,6 m<sup>3</sup>, dla robót ziemnych nie przyjęto deskowania itp. Mając na uwadze powyższe stwierdzamy, że przedmiar robót sporządzony jest nierzetelnie i nie może być uznany za szczegółowy opis zamówienia. Prosimy o dołączenie do SWZ właściwego przedmiaru robót.

#### Odpowiedź:

**Zgodnie z zapisem rozdziału III ust. 2 SWZ:**

**„Załączony do SWZ przedmiar ma jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.”**


#### Pytanie nr 2:

Na kanale ciśnieniowym PE 90/5,4 etapu II zaprojektowano studnię rewizyjną SRE1 nie podano natomiast jej wyposażenia. Prosimy o podanie wyposażenia studni.

#### Odpowiedź:

**Wyposażenie studni rewizyjnej SRE1 zgodnie z opisem do projektu architektoniczno-budowlanego:**

- czyszczak rewizyjny z odejściem hydrantowym DN 80 – 1 szt
- zasowa nożowa kołnierzowa z trzpieniem niewznoszącym DN 80 – 2 szt.
- połączenie kołnierzowe dla rur PE DN 80 – 2 szt.
- przejście szczelne DN 80 – 2 szt.

Z up. Burmistrza  
  
Sekretarz Miasta i Gminy